
                                                                                                                                                                                                                                 
 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Gross - Sekretarz Nadleśnictwa,  Dział Administracyjno-Gospodarczy,  
 

 

www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl 
 Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62–200 Gniezno     

 tel.: +48 61 4264611,  e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Gniezno 

Gniezno, dnia 25.08.2023 r. 

 

 

Zn. Spr.: SA.270.15.2023   

 

 

                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

      Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje, że w postępowaniu nr SA.270.15.2023  

pn. „Przebudowa budynku mieszkalnego Leśnictwa Nowaszyce  Nowaszyce 20,                     

62-212 Mieleszyn”  do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.08.2023 r. do godz. 

09:00 złożono następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

[zł] 

 
Okres 

gwarancji 
 

 
1. 

Zakład Ogólnobudowlany 
Mirosław Jarzembowski  
ul. Nowa 45, 62-220 Niechanowo 

 
190 385,32  

 
48 miesięcy 

 

 

                                                                         Z-CA NADLEŚNICZEGO                                                                                  

Tomasz Janowicz  

                                                                      

  

 

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl

		2023-08-25T11:51:29+0200
	Tomasz Jacek Janowicz




